ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số              /TB-UBND Đông Hương, ngày           tháng  3  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v niêm yết Thông báo số 267/TB-BTHCC ngày 23/3/2023 của Ban cưỡng chế

thu hồi đất về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với thửa đất ở

của hộ bà Nguyễn Thị Sơn tại phố Phan Đình Phùng, phường Đông Hương để

thực hiện dự án Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, tái định cư phường Đông

Hương, thành phố Thanh Hóa (MBQH số 1876/QĐ-UBND ngày 28/10/2010)

Thực hiện Thông báo số 267/TB-BTHCC ngày 23/3/2023 của Ban cưỡng

chế thu hồi đất về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với thửa đất

ở của hộ bà Nguyễn Thị Sơn tại phố Phan Đình Phùng, phường Đông Hương để

thực hiện dự án Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, tái định cư phường Đông

Hương, thành phố Thanh Hóa (MBQH số 1876/QĐ-UBND ngày 28/10/2010);

 Để đảm bảo công khai, minh bạch trước khi thực hiện cưỡng chế thu hồi

đất. Ủy ban nhân dân phường Đông Hương tiến hành niêm yết công khai Thông

báo số 267/TB-BTHCC ngày 23/3/2023 của Ban cưỡng chế thu hồi đất (có Thông

báo kèm theo).

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 24/3/2023.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Đông Hương; nhà văn hóa Tổ

dân phố Phan Đình Phùng.

- Trong thời gian niêm yết, các tổ chức, cá nhân nếu có ý kiến khiếu nại,

tố cáo đề nghị gửi văn bản hoặc liên hệ trực tiếp với UBND phường Đông

Hương (qua Công chức Địa chính - xây dựng) để được giải quyết.

UBND phường Đông Hương thông báo và gửi Thông báo số 267/TB-

BTHCC ngày 23/3/2023 đến các hộ bà Nguyễn Thị Sơn biết và thực hiện./

Nơi nhận:
- Hộ bà Nguyễn Thị Sơn (để t/h);

- Chủ tịch HĐBT,TĐC dự án (b/c);

-  Ban QLDA ĐTXD thành phố;

- TTr Đảng ủy, HĐND phường;

- MTTQ và các đoàn thể phường;

- TDP Phan Đình Phùng (để niêm yết);

- Trang tin điện tử phường;

- Đài truyền thanh phường (t/b);

-  Lưu VT, ĐCXD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trương Tiến Dũng

		2023-03-27T08:09:50+0700

		2023-03-27T11:01:43+0700

		2023-03-27T11:02:00+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T11:02:18+0700